ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2021

V/v không tham gia triển

lãm tại Festival Lúa gạo

Việt Nam lần V tại tỉnh

Vĩnh Long năm 2021

 Kính gửi: UBND tỉnh Vĩnh Long

UBND tỉnh Bình Định nhận được Văn bản số 1906/TM-UBND ngày

23/4/2021 của UBND tỉnh Vĩnh Long về việc mời tham gia triển lãm tại Festival

Lúa gạo Việt Nam lần V tại tỉnh Vĩnh Long năm 2021.

UBND tỉnh Bình Định đã giao Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo,

hướng dẫn các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn có nhu cầu tham gia triển lãm

nêu trên. Tuy nhiên, đến nay các đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn không đủ điều

kiện tham gia. Vì vậy, tỉnh Bình Định không đăng ký tham gia triển lãm tại

Festival Lúa gạo Việt Nam lần V tại tỉnh Vĩnh Long năm 2021.

UBND tỉnh Bình Định thông báo cho UBND tỉnh Vĩnh Long được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-12T10:31:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-12T13:57:39+0700

		2021-05-12T14:21:30+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:13:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:13:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:14:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-12T17:14:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!